
PROCEDURA APERTA, EX ART. 60 DEL D. LGS. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DELLA 
PROGETTAZIONE, DELL’ORGANIZZAZIONE E DELLA GESTIONE DEI SERVIZI DI ACCOGLIENZA, 
INTEGRAZIONE (S.A.I.) E TUTELA A FAVORE DI PERSONE TITOLARI DI PROTEZIONE 
INTERNAZIONALE E MINORI STRANIERI NON ACCOMPAGNATI CIG 9487011125 

Seduta di gara 

Si comunica che il giorno 06/02/2023 alle ore 10,30, in videoconferenza, presso la Sala riunioni 
CUA - 1° piano del Palazzo Comunale di Piazza Trento e Trieste, Monza - avrà luogo la seduta 
pubblica di gara per la comunicazione dell’esito dei lavori della Commissione e per l’apertura 
dell’offerta economica.  

La seduta pubblica si svolgerà in modalità telematica mediante l’avvio di apposita 
videoconferenza.  

Per poter partecipare alla videoconferenza della seduta, gli operatori economici interessati sono 
invitati a trasmettere entro il giorno 06/02/2023 alle ore 9,45, mediante la funzionalità di Sintel 
"Comunicazioni della procedura" oppure mediante e-mail all’indirizzo appalti@comune.monza.it, la 
richiesta di partecipazione ed il nominativo del referente, con l'indirizzo e-mail dello stesso, al 
quale la Stazione Appaltante potrà inoltrare l’invito di partecipazione.  

I soggetti non muniti di poteri dovranno presentare apposita delega che, in caso di partecipazione 
in videoconferenza, dovrà essere trasmessa alla Stazione Appaltante, prima della seduta pubblica, 
con documento di identità del delegante e del delegato.  

  

Monza, 2 febbraio 2023 


